关于开展“学党史、感党恩、跟党走”
全市职工主题征文活动的通知

各县（市、区）总工会、荆州开发区总工会，市直各产业（委、

局）工会、驻会产业工会，市总机关各部室，直属各单位：

为喜迎中国共产党成立 100周年，充分展示中国共产党百

年光辉历程、伟大成就和宝贵经验，反映在中国共产党领导下

新中国发生的举世瞩目的巨大变化及荆州经济社会发展取得

的新成就，团结引领全市广大职工听党话、跟党走，建功“十

四五”、奋进新征程。市总工会决定在全市职工中开展主题征

文活动，现将有关事项通知如下：

一、征文主题

中国梦·劳动美——永远跟党走

二、征文对象

全市各行各业职工

三、时间安排

（一）作品征集：即日起至 2021 年 4 月 26日，各基层工

会广泛组稿报送，职工也可直接报送个人作品。

（二）作品评选：2021 年 4 月 26 日至 2021 年 4 月 28 日，

市总工会将组织专家对投稿作品进行评审。

（三）作品展播：2021 年 5 月—6 月，优秀作品在各主

流媒体及市总网站和公众号专栏推送。

四、活动要求

（一）主题突出。作品要紧扣活动主题，通过书写中国共

产党 100年来的伟大历程和丰功伟绩，歌颂在党的领导下，我

市党员干部群众团结拼搏，勇于创新，在各项工作中取得的辉

煌成就，进一步讲好劳模故事、劳动故事、工匠故事。

（二）内容真实。作品要反映时代发展、社会进步、荆州

变化、先进典型等，内容要积极向上、感染力强、充满正能量，

能够激发广大职工积极进取、奋发向上的磅礴力量。

（三）坚持原创。作者应对所投稿作品拥有完整的著作权。

作品题材不限，字数 3000 字以内，征文稿件投稿一律采用电

子邮件报送。

五、奖项设置

本次活动将评选出一、二、三等奖及优秀组织奖若干，并

择优推荐参加全总和省总相关评选活动。

六、投稿要求

邮件格式为“庆祝建党 100周年征文”，文末请注明作者真

实姓名、通讯地址、手机号码及身份证号码，联系人：赵银超，

电子邮箱：260945676@qq.com， 联系电话：8219227。

荆州市总工会办公室

2021 年 3 月 22 日